
 

 

UCHWAŁA NR X/158/19 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 25 lipca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, dla 

których zarządcą jest gmina Pszczyna 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 40 ust. 8 i ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/593/10 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 30 września 2010 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, dla których zarządcą jest gmina Pszczyna (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2010 r. Nr 240 poz. 3609) zmienia się treść § 5 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Za każdy dzień zajęcia 1 m2 powierzchni pasa drogowego na prawach wyłączności, w celach 

innych niż wymienione w § 1 pkt 1-3 - w wysokości 0,50 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 lipca 2019 r.

Poz. 5395


		2019-07-30T11:18:42+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




